
天災による営業時間変更について 

当クラブは、天災（台風、暴風、積雪など）により、安全に運

営ができないとクラブが判断した際は、休館や営業短縮等

の処置をとらせて頂く場合がございます。また、プログラム

中止の場合もございますので予めご了承ください。 

クラブからお知らせは、ホームページ最新情報でご確認いた

だけます。 

 

 

ジェクサー新小岩ホームページ 

 

 

休館や営業短縮等の処置は、安全面を最重視するためでご

ざいます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.jexer.jp/fitness/shinkoiwa/?utm_source=yahoo&utm_medium=cpc&utm_campaign=no_campaign&yclid=YSS.1001283686.EAIaIQobChMIy8icz4SRhAMV7s5MAh2nRgv_EAAYAiAAEgIYOvD_BwE

